
výsadba podzim 2020 Vávra

kde co obj. vysadí pozn.

stromy
Bezručův park: Metasekvoj,  Metasequoia glyptostroboides 1 floreko Vávra

Bezručův park: Malus Red Jade, pendula 1 floreko Vávra

Drahlov nad obcí k lesu mix lípa velkolistá, oskeruše, třešeň 15 floreko Vávra

Havlíčkova z boku 3361 - 

jabloně, hrušně - podnožový materiál k naroubování na 

místě 2 floreko Vávra

Jiráskova dosadba zaschlých 

stromyů z dotační výsadby hloh, Crataegus prunifolia splendens 3 floreko Vávra

Koperníkova 2 část nad Lindovkou  Třešeň pilovitá (Prunus serrulata ´Royal Burgundi) 1 floreko Vávra

Kotojedy plocha u rybníčku dub, Quercus robur 1 floreko Vávra

Kotojedy podél trati k Vážanům 

mix - jabloně, hrušně, oskeruše třešně (může být 

ovocná odrůda) - podnožový materiál k naroubování na 

místě 20 floreko Vávra

Kotojedy za obcí kolem pole směr 

Trávník

mix - jabloně, hrušně, oskeruše třešně (může být 

ovocná odrůda) - podnožový materiál k naroubování na 

místě 8 floreko Vávra

Moravská za 3031, proluka kolem 

chodníku kaštanovník Castanea sativa 2 floreko Vávra

Na Lindovce podél plotu SŠ vpravo 

za zastávkou dřezovec, Gleditsia triacantos ´Skyline´ 2 floreko Vávra

Obvodová pod sv křižovatkou javor, Acers pseudoplatanus - Atropurpureum 1 floreko Vávra

Odbojářů před bytovkou 3305 

třešeň Pr. Avium ´Plena 1x, kaštanovník Castanea sativa 

2x 3 floreko Vávra

Slovanské nám bříza, Betula pendula 2 floreko Vávra

Slovanské nám douglaska, Pseudotsuga menziesii 2 floreko Vávra

Slovanské nám. lípa velkolistá, Tilia plat. 1 floreko Vávra

Štěchovice  třešeň, Prunus yedoensis 1 floreko Vávra

Těšnovice x Trávník spojka 

mix - jabloně, hrušně, ořešák, oskeruše, třešně (může 

být ovocná odrůda) - podnožový materiál k 

naroubování na místě 12 floreko Vávra

Těšnovice x Trávník spojka u křížku kaštanovník Castanea sativa 2 floreko Vávra

Tovačovského podél komunikace 

od ulice Šafaříkovy po výjezd z ul. 

Oskol - topol Populus nigra ´Italica´ 6 floreko Vávra

platí stavba 

Obvodová

Vážany Osvoboditelů před 

autoservis Došlík líska turecká, corylus colurna 6 floreko Vávra

Vážany Osvoboditelů před č.p. 267, 

, Hloh (Crataeagus x lawallei) 2 floreko Vávra

Žižkova parčík oskeruše 2 floreko Vávra


